РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.09.2024                                 г. Иланский                              № 36-229Р
Об исполнении районного бюджета

за 1 полугодие 2024 года

               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, заслушав и обсудив информацию об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2024 года Иланский районный Совет депутатов

                РЕШИЛ:
     Информацию об исполнении районного бюджета за 1 полугодие 2024 года принять к сведению.

Председатель Иланского

районного Совета депутатов                                  В.В. Осмоловский